Statorē occisus. tabule testamenti apte essent: deinde innotuisset id admissum eē: cā cognita. puto cōpellendū istitu tū adire hereditatē quā sus pectā diceret: ex trebelliāo senatuscō. restituere. l. pia.

S quis quasi suspectā hereditatē coact. adijt nō tenet. edicto pretoris.

Pro quolibet suo aufugit te puto: quincēti quinqz au rei de bonis pucti si h3: a l3 a fisco dant. Bar. Galus.

Ulge cornelia cauef de pmo. accusatoris q re quisuit 7 renunciauit eos ser uos q ex ea familia añ qñtionē fugerint: vt i singulos seruos quos pulerat quinqz aureos ex bonis occisi: aut si inde redi gi ea quāntas nō possit ex pu blico accipiat. Ad premiū nō in oēs seruos q sub eodē tecto locove fuerint: s3 in eos solos q cedē admisisent. accusatorū attribuit. Preterea cauef: vt de his q añ questionē habi tā fugerint: si a pto testō liberi scripti inueniant: lege de sicca

Cedem admissent. qz malus delictum est in faciē do q in omittendo.

Iudicium. id est accusantur. l. coene. de sicca. qz bo minum dicuntur occidisse.

Ex vinculis. qz fugerint: etiā si sanis darent. secus si nō fugissent: vt. j. de custo. reo. l. ij. in prin.

Si serui. hoc generale. vt. j. de pe. l. i. in prin.

Ris iudiciū fiat itavt ex vincu lis cām dicāt: 7 pucti p inde ac si serui puniant: 7 ei q cōul cerit deni aurei pñij noie da rent ex bonis damnati.

Qui testamēti tabulas ape ruit. 7 edictū tenet ad cētū au reos actione populari quoz medietas est actoris alia me dietas est fisci. Bar.

Ex hoc edicto actio profici scit. 7 ē q aduersus edictus. ptois tabulas testamēti ape ruisse: vel si qd aliud fecisse di ces. nā vt ex supradictis appa ret: plura sūt ppter que pena edicti cōstitutā est. Palam est aut populare actionē esse. cu ius pena in cētū aureos ex bo nis damnati extēdit: 7 p inde partē dimidiā et cuius opa puctus erit premij noie se da turū pretor pollicetur. partem in publicū redacturum.

Qui debuit accepit ab he redit. non phibet eos accusa re de multa morte defuncti. b. fideicommissū. Secuo.

Hq ex testō fratris pa truelis. gaus setus ticio debe bar ab heredit. seij tici. acce pit. qñtum est cū necē gaij seij hñdes ei nō vindicauerint: an tici nichilomin. eos hñdes vt indignos accusare possit ob id q necē ei nō vindicauerint: nec obsit ei q ab eisdem fidei cōmis. ex testō fratris patruelis consecutus sit. respondi ni chīl pponi cur obstaret.

Delictū vni. ex hñdibus nō nocet alijs. Bar. Galistratus

S de plurib. heredit. q bus dā inuitis aut igno rantibus apertū erit testamen tum: non amittunt portiones.